
Vlastenecko-dobročinná Obec 

Baráčníků v Líbeznicích 

Vás srdečně zve 

Pojeďte 

s námi na 

výlet 
 

JIČÍN – POHÁDKOVÉ MĚSTO V ČESKÉM RÁJI 
 

Město Jičín se nachází asi 85 km severovýchodně od Prahy v krásném prostředí Českého 

Ráje.  Největší  rozmach město zažilo za vlády Albrechta z Valdštejna,   který z něj učinil 

centrum svého panství. Do dnešní doby si město zachovalo historický ráz a jeho návštěva 

zanechá nezapomenutelný zážitek. Historické centrum města tvoří náměstí, které je ze všech 

stran lemováno podloubím. Již z dálky vítá turisty přijíždějící do Jičína Valdická brána. 

 

VESEC U SOBOTKY  - 

VESNICKÁ PAMÁTKOVÁ 

REZERVACE  
 

Vesnická památková rezervace lidové 

architektury vyhlášená r. 1995. Ojediněle 

zachovaná česká okrouhlice - soubor 18 

většinou roubených staveb, které představují 

různé typy usedlostí. 

  

Odjezd autobusu v sobotu 18. června 2022 v 8 hodin 

od Obecního úřadu Líbeznice. 

Cena: 200,- Kč za osobu (děti od 6 do 15 let 100,- Kč) 

Přihlášky na tel. 602 848 921 


